

	Umiestnenie	Požadovaný účel / činnosť	Názov, popis alebo špecifikácia	počet	jedn.	CENA jednotk.	CENA SPOLU	Príkon jednotk. [kW]	Príkon SPOLU [kW]
Areál	Areál - vonkajšie vybavenie	Príprava stlačeného vzduchu pre areál	Kontajnerová kompresorovňa	1	ks		120 000 - 140 000 €	60,00	60,00
		Zásoba stlačeného vzduchu	Vzdušníky objemu 6 300 l	4	ks	8 500,00 €	34 000,00 €	14,00	56,00
		Vonkajšie rozvody stlačeného vzduchu	5 ks šácht + potrubie	310	m	135,48 €	42 000,00 €	0,00	0,00
Budovy	Budovy - vnútorné vybavenie	Vnútorné rozvody stlačeného vzduchu	10 ks odberných miest v hale umývania	140	m	107,14 €	15 000,00 €	0,00	0,00
			10 ks odberných miest v hale ošetrovania	150	m	106,67 €	16 000,00 €	0,00	0,00
			24 ks odberných miest v NOVEJ hale	310	m	106,45 €	33 000,00 €	0,00	0,00
			8 ks odberných miest v pomocných dielňach	130	m	107,69 €	14 000,00 €	0,00	0,00
Umýváreň	hala mytia (jestvujúci objekt č. 1) - umiestnenie pri prístavbe (1LM)	Linka umývania	Stacionárna prejazdna umývacia linka ISTOBAL 4HWD200	1	ks	75 000,00 €	75 000,00 €	37,50	37,50
		Sušenie po umývaní	Ofukovacie dúchadlá, zostava 3 dúchadlá po oboch stranách, celkovo 6 ks	6	ks	0,00 €	0,00 €	4,00	24,00
	jestvujúci objekt č. 1 – prístavba – priestor ČOV (4LM)	ČOV - príprava demineralizovanej vody	Demineralizácia vody pre oplach karosérie vozidiel	1	ks	29 000,00 €	29 000,00 €	2,50	2,50
	jestvujúci objekt č. 1 – prístavba – priestor ČOV (4LM)	ČOV - čistiareň	Čistiareň odpadových vôd ALFA Flot Uni- 7,2 / eP s riadiacou počítačovou jednotkou	2	ks	62 500,00 €	125 000,00 €	5,15	10,30
	Linka sušenia	Sušenie	VZT sušička	1	ks	100 000,00 €	100 000,00 €	10,00	10,00
	Linka sušenia (2LM); druhá od prístavby – sušenie stavebnou vzduchotechnikou	Umývanie	Mobilné tlakové zariadenie (WAP) Kärcher K7	2	ks	650,00 €	1 300,00 €	3,00	6,00
		Pojazdné kolesové zdvíhaky - zostava 6 zdvíhakov	Pojazdný kolesový elektromechanický zdvíhák 490 W - zostava 6 x 10,0 t	1	ks	38 457,00 €	38 457,00 €	18,00	18,00
	Linka č.3 tretia od prístavby – čistenie a vysávanie interiéru vozidla (3LM)	Vysávanie	Mobilný vysávač 1-fázový 230 V - Bosch GAS 35 L AFC Professional	1	ks	532,72 €	532,72 €	1,20	1,20
			Mobilný vysávač NILFISK ATTIX 145-01: 3-fázový 400 V, 100l nádoba, príkon 2200 W	1	ks	2 880,00 €	2 880,00 €	2,20	2,20
	Technológia stl. vzduchu - hala umývania a sušenia - prístavba (jestvujúci objekt č. 1) (5LM)	Výroba stlačeného vzduchu	Kompresor mobilný SCHNEIDER UNM 580-15-90D, objem nádoby 90 l	1	ks	1 511,78 €	1 511,78 €	4,00	4,00
			Kompresor stacionárny s ležiacou nádobou 500 l	1	ks	3 108,67 €	3 108,67 €	7,50	7,50
Ošetrovňa - Hala Autobusov	Hala ošetrovania (jestvujúci objekt č.2)	Odsávanie výfukových splodín	Odsávacie linky EKOLIN AL	2	ks	22 545,00 €	45 090,00 €	3,00	6,00
	Všeobecný prehliadkový kanál - LINKA č.1 (1LA)	Jamové zviháky 2 x 2 kusy	Elektrohydraulické jamové zdvíhaky JZ-EH / JZ-EH-E	4	ks	9 400,00 €	37 600,00 €	4,00	16,00
		Prístroj pre sústruženie brzdových kotúčov	Pojazdný prístroj pre sústruženie brzdových kotúčov	1	ks	5 000,00 €	5 000,00 €	0,37	0,37
		Výmena prevádzkových kvapalin	Pojazdný prístroj pre výmenu brzdovej kvapaliny	1	ks	1 307,00 €	1 307,00 €	0,12	0,12
		Umývací stôl na čistenie dielov	Umývací stôl na čistenie dielov L - kapacita vane 200 l	1	ks	1 319,00 €	1 319,00 €	0,45	0,45
		Umývací stroj na čistenie dielov	Automatický umývací stroj pre diely TWA 40 - rotujúci umývací kôš + horúca voda	1	ks	4 188,00 €	4 188,00 €	2,55	2,55
		Montážny vozík	Montážny vozík FIXMAN F7 - 7 zásuviek	1	ks	419,20 €	419,20 €	0,00	0,00
		Pracovný stôl	Pracovný stôl s vrchnou a spodnou skrinkou VIGOR 1000 (1565 x 766 x 1403 mm)	1	ks	1 258,00 €	1 258,00 €	0,00	0,00
			Pracovný stôl TSA5405-X s 5 zásuvkami (1300 x 500 x 865 mm)	1	ks	365,00 €	365,00 €	0,00	0,00
	Všeob. prehliadk. kanál - LINKA č.2 (2LA)	Jamové zviháky 2 x 3 kusy (3 ks v každej jame)	Elektrohydraulické jamové zdvíhaky JZ-EH / JZ-EH-E	6	ks	9 400,00 €	56 400,00 €	4,00	24,00
	LINKA č.3 (3LA)	Pojazdné kolesové zdvíhaky - požadovaná zostava 4 zdvíhakov pre jamu 1 a zostava 6 zdvíhakov pre jamu 2	Pojazdný kolesový elektromechanický zdvíhák 490 W - zostava 4 x 10,0 t	1	ks	25 215,00 €	25 215,00 €	12,00	12,00
			Pojazdný kolesový elektromechanický zdvíhák 490 W - zostava 6 x 10,0 t	1	ks	38 457,00 €	38 457,00 €	18,00	18,00

DNA - dielne Ošetrovne - Haly autobusov	Hala ošetrovania autobusov (jestvujúci objekt č. 2) - Dielne (DNA)	Rezanie	Pásová píla na kov PMS 180/230 MO	1	ks	1 629,04 €	1 629,04 €	0,74	0,74
			Plazmový rezací prístroj GYS PLASMA CUTTER 40 FV	1	ks	1 200,00 €	1 200,00 €	8,00	8,00
		Zváranie	Zvárací prístroj pre TIG zváranie: GYS TIG 200L AC / DC-HF	1	ks	1 653,00 €	1 653,00 €	6,00	6,00
			Zvárací prístroj pre MIG/MMA/TIG zváranie: GYS Multi PEARL 201-4	1	ks	1 313,00 €	1 313,00 €	7,50	7,50
			Zvárací stôl - PROFFESIONAL 3000 x 1500 mm (+ príslušenstvo), zaťaženie max. 2 t	1	ks	5 342,00 €	5 342,00 €	0,00	0,00
		Obrábanie kovov	SPF 1500P univerzálny sústruh	1	ks	12 245,49 €	12 245,49 €	5,50	5,50
			Frézka nástrojárska EMCOMAT FB-3	1	ks	24 000,00 €	24 000,00 €	1,40	1,40
		Lisovanie	Hydraulický lis HJ0812CE s kapacitou 75 t	1	ks	3 269,00 €	3 269,00 €	0,00	0,00
		Ohýbanie	Hydraulická ohýbačka trubiek so stojanom SWG-2A	1	ks	199,60 €	199,60 €	0,00	0,00
			Ručná ohýbačka plechu FSBM 1520-15 E, max. rozmer plechu: š1520 mm x h1,5 mm	1	ks	2 858,52 €	2 858,52 €	0,00	0,00
			Falcovačka TRUTOOL F 125	1	ks	1 278,65 €	1 278,65 €	0,55	0,55
			Ručná trojvalcová zakružovačka plechu RBM 1000-20 Eco	1	ks	1 163,09 €	1 163,09 €	0,00	0,00
		Vrtanie	ZX50PC vŕtačka a frézka	1	ks	2 499,17 €	2 499,17 €	1,70	1,70
		Brúsenie a leštenie	Brúska stolová dvojkotúčová EXTOL PREMIUM BG 52 L	6	ks	135,00 €	810,00 €	0,52	3,12
		Oprava pneumatík	Stroj na montáž/demontáž pneu nákl.autobusov s priemerom ráfkov 14''- 26''	1	ks	7 884,00 €	7 884,00 €	1,20	1,20
			Klietka pre bezpečné hustenie pneu. nákl. automobilov/autobusov	1	ks	1 538,00 €	1 538,00 €	0,00	0,00
			Vyvažovačka kolies autobusov, nákl. i os. automobilov Beissbarth MT 795T	1	ks	8 346,00 €	8 346,00 €	0,35	0,35
			Vaňa na skúšanie tesnosti duší a pneu LAMCO VL22	1	ks	3 653,00 €	3 653,00 €	0,00	0,00
			Rozťahovák pre kontrolu vnútrajška pneumatík LAMCO IP1000	1	ks	4 346,00 €	4 346,00 €	0,30	0,30
			Vulkanizačný prístroj pre opravy pneu nákl. automobilov LAMCO M50	1	ks	1 461,00 €	1 461,00 €	1,20	1,20
			Umývačka kolies nákladných automobilov s ohrevom a zdvihákom WULKAN 500H	1	ks	9 172,00 €	9 172,00 €	7,00	7,00
			Autom. pojazdný prístroj pre hustenie pneu dusíkom E-1170-N2P	1	ks	3 600,00 €	3 600,00 €	0,70	0,70
		Olejové hospodárstvo	Zostava regálu a záchytnej vane Rapid AFP 1200/1-PE pre uloženie a výdaj olejov	1	ks	2 115,00 €	2 115,00 €	0,00	0,00
		Všeobecné vybavenie	Pracovný stôl bez zásuviek 1372 x 508 x 865 mm	9	ks	280,40 €	2 523,60 €	0,00	0,00
			Pracovný stôl so zásuvkami 1300 x 500 x 865 mm	2	ks	365,00 €	730,00 €	0,00	0,00
			Ručný lis Optimum DDP 30	1	ks	331,00 €	331,00 €	0,00	0,00
			Ručné pákové nožnice na plech Bernardo HS 12	1	ks	230,00 €	230,00 €	0,00	0,00
			Montážny vozík TBR2005-X	10	ks	218,90 €	2 189,00 €	0,00	0,00
			Montážny vozík FIXMAN F7 - 7 zásuviek	4	ks	419,20 €	1 676,80 €	0,00	0,00
			Policový regál Fachbodenregal SUPER v2000 x h500 x š1274, 4 police	20	ks	154,60 €	3 092,00 €	0,00	0,00
			Regál stromčekový jednostranný ATLAS ST v2000 x š2700 x h590; 6 ramien x 3 stojiny	2	ks	400,76 €	801,52 €	0,00	0,00
			Pojazdný dielenský žeriav T32002, nosnosť 2 000 kg	1	ks	299,60 €	299,60 €	0,00	0,00
			Nastaviteľné podkladacie stojančeky VIGOR V2648; nosnosť 6 000 kg; 1 pár = 1 ks	5	ks	124,60 €	623,00 €	0,00	0,00
			Ručný vysokozdvíhňový vozík s nosnosťou 1200kg, manuálny pojazd, elektrický zdvih	1	ks	2 466,00 €	2 466,00 €	2,20	2,20
			Paletový vozík s brzdou BFB 25 - nosnosť 2500 kg, možnosť pribrzdenia pohybu vozíka	2	ks	420,00 €	840,00 €	0,00	0,00

Hala trolejbusov	Hala opráv – nová hala (objekt č. 3) Linka č. 1 (1LT) -Všeobecný prehliadkový kanál	Pojazdné kolesové zdviháky - zostava 6 zdvihákov	Pojazdný kolesový elektromechanický zdvihák 490 W - zostava 6 x 10,0 t	1	ks	38 457,00 €	38 457,00 €	18,00	18,00
		Jamové zviháky 1 x 3 kusy (3 ks v jame)	Elektrohydraulické jamové zdviháky JZ-EH / JZ-EH-E	3	ks	9 400,00 €	28 200,00 €	12,00	36,00
		Kontrola brzd - s grafickým výstupom	Valcová skúšobňa brzd COSBER BTT 82	1	ks	30 769,00 €	30 769,00 €	17,00	17,00
			Regloskop elektronický TOPAUTO HBA50 VISION-Camera	1	ks	2 269,00 €	2 269,00 €	0,01	0,01
			Prístroj na skúšanie vôle v riadení a v zavesení kolies Beissbarth GST8508	1	ks	9 747,00 €	9 747,00 €	2,20	2,20
			Prístroj na meranie geometrie kolies užitkových automobilov TRUCK- EXAM	1	ks	8 461,00 €	8 461,00 €	0,01	0,01
		Výmena prevádzkových kvapalín	Pojazdný prístroj pre výmenu kvapaliny v posilňovačoch riadenia GD-622A	1	ks	691,90 €	691,90 €	0,00	0,00
	Linka č. 2 (2LT) - Všeob. prehliadkový kanál	Jamové zviháky 2 x 3 kusy (3 ks v jame)	Elektrohydraulické jamové zdviháky JZ-EH / JZ-EH-E	6	ks	9 400,00 €	56 400,00 €	4,00	24,00
	Box č. 1 (B1T)	Kontrola a opravy strešných zariadení trolejbusov	Žeriav VS 1tx7m	1	ks	16 300,00 €	16 300,00 €	1,00	1,00
	Box č. 2 (B2T) - kontrola a opravy podvozkových zariadení trolejbusov	Pojazdné kolesové zdviháky - zostava 6 zdvihákov	Pojazdný kolesový elektromechanický zdvihák 490 W - zostava 6 x 10,0 t	1	ks	38 457,00 €	38 457,00 €	18,00	18,00
	Box č. 3 (B3T) Všeob. prehliadkový kanál - kontrola a opravy povozkov trolejbusov	Jamové zviháky 1 x 3 kusy (3 ks v jame)	Elektrohydraulické jamové zdviháky JZ-EH / JZ-EH-E	3	ks	9 400,00 €	28 200,00 €	4,00	12,00
	Box č. 4 (B4T) – príprava, sklad	Príprava na lakovanie	Prípravné pracovisko PROFI COLOR 600 pre práce pred lakovaním	1	ks	15 500,00 €	15 500,00 €	7,00	7,00
		Sklad	Regále 3 stĺpce, 4 police	3	ks	620,00 €	1 860,00 €	0,00	0,00
	Nová hala (objekt č. 3) - box č. 5 Lakovací box, box č. 6 strojovňa lakovne (B5T), (B6T)	Lakovňa	Lakovacia a sušiacia kabína PROFI COLOR 3000-C1-1	1	ks	85 000,00 €	85 000,00 €	50,00	50,00
DNT - dielne pre trolejbusy v Hale trolejbusov	Dielne (DNT)	Oprava pneumatík	Stroj na montáž/demontáž pneu nákl.automob./autobusov s priemerom ráfkov 14’’- 26’’	1	ks	7 884,00 €	7 884,00 €	1,20	1,20
			Klietka pre bezpečné hustenie pneu. nákl. automobilov/autobusov	1	ks	1 538,00 €	1 538,00 €	0,00	0,00
			Vyvažovačka kolies autobusov, nákladných i osobných automobilov Beissbarth MT 795T	1	ks	8 346,00 €	8 346,00 €	0,35	0,35
			Vulkanizačný prístroj pre opravy pneu nákl. automobilov LAMCO M50	1	ks	1 461,00 €	1 461,00 €	1,20	1,20
			Umývačka kolies nákladných automobilov s ohrevom a zdvihákom WULKAN 500H	1	ks	9 172,00 €	9 172,00 €	7,00	7,00
		Mechanizačná dielňa - oprava pneumatík	Stroj na montáž/demontáž pneu Beissbarth MS 500 V1	1	ks	3 907,00 €	3 907,00 €	1,00	1,00
		Elektrotechnika a elektronika	Kompaktný zdvíhací stôl 1300 x 800 mm, nosnosť 1000 kg	2	ks	2 500,00 €	5 000,00 €	0,75	1,50
			Pracovný stôl bez zásuviek 1372 x 508 x 865 mm	2	ks	280,40 €	560,80 €	0,00	0,00
			Pracovný stôl so zásuvkami 1300 x 500 x 865 mm	1	ks	365,00 €	365,00 €	0,00	0,00
		Všeobecné vybavenie	Stolová vŕtačka Ø 16, 230V, 600W - GÜDE GTB 16/605	6	ks	183,00 €	1 098,00 €	0,60	3,60
			Stolová vŕtačka Ø 32, 230V, 2 200W - GÜDE GSB 32 R + L (max. 32 mm, výkon 1500W)	3	ks	580,00 €	1 740,00 €	1,50	4,50
			Montážny vozík TBR2005-X	10	ks	218,90 €	2 189,00 €	0,00	0,00
			Montážny vozík FIXMAN F7 - 7 zásuviek	5	ks	419,20 €	2 096,00 €	0,00	0,00
			Pracovný stôl bez zásuviek 1372 x 508 x 865 mm	7	ks	280,40 €	1 962,80 €	0,00	0,00
			Pracovný stôl so zásuvkami 1300 x 500 x 865 mm	1	ks	365,00 €	365,00 €	0,00	0,00
			Policový regál Fachbodenregal SUPER v2000 x h500 x š1274, 4 police	20	ks	154,60 €	3 092,00 €	0,00	0,00
			Regál stromčekový jednostranný ATLAS ST v2000 x š2700 x h590; 6 ramien x 3 stojiny	2	ks	400,76 €	801,52 €	0,00	0,00
			Pojazdný dielenský žeriav T32002, nostnosť 2 000 kg	1	ks	299,60 €	299,60 €	0,00	0,00
			Nastaviteľné podkladacie stojančeky VIGOR V2648; nostnosť 6 000 kg; 1 pár = 1 ks	5	ks	124,60 €	623,00 €	0,00	0,00
			Ručný vysokozdvížny vozík s nosnosťou 1200kg, manuálny pojazd, elektrický zdvih	1	ks	2 466,00 €	2 466,00 €	2,20	2,20
			Paletový vozík s brzdou BFB 25 - nosnosť 2500 kg, možnosť pribrzdzenia pohybu vozíka	2	ks	420,00 €	840,00 €	0,00	0,00
		Čalunická dielňa	Šijací stroj	1	ks	2 500,00 €	2 500,00 €	0,50	0,50

C E L K O M	Rozšírený var.	730 674,07 €		574,42
	Stredný var.	492 809,51 €		